

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Закупуване и доставка на оригинални тонер касети и оригинални барабани за нуждите на Национално тол управление.”
(изписва се предмета на поръчката)

От “РОЕЛ-98” ООД

(наименование на участника)

с ЕИК/БУЛСТАТ/~~друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо)~~: 121798467

представявано от Роберт Аврамов Левиев

(трите имена)

в качеството му на управител

(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горецитирания предмет, както следва:

I. Предлаганата от нас Цена за изпълнение на договора е в размер на **195 690,47** [словом: сто деветдесет и пет хиляди шестстотин и деветдесет лева и четиридесет и седем стотинки]¹ лв. без ДДС и **234 828,56** [словом: двеста тридесет и четири хиляди осемстотин двадесет и осем лева и петдесет и шест стотинки] лв. с ДДС, формирана на база цените в приложения към това ценово предложение ценова таблица с единична цена/количества (Образец 3.1.) и включва всички разходи за изпълнение на поръчката.

II. Потвърждаваме, че Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изпълнение на поръчката, включително гаранционна поддръжка, подробно описани в документацията за обществената поръчка и приложенията към нея.

III. Запознати сме с условието на процедурата, че плащането на Цената за изпълнение на договора ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Дата	12 / 03 / 2020 г.
Име и фамилия	Роберт Левиев - управител
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)

¹ Всички цени се изписват с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цените, посочени с думи.

Роберт Левиев
Управител

КС ОБРАЗЕЦ 3.1

№	Тонер касети и барабан за марка и модел принтер	Цвят	Продуктов номер	минимални бр. копия при 5% покритие на листа	Брой	Ед. Цена	Общо без ДДС
1	Lexmark MB2442adwe	Черен	B242H00	6000	640	193,53	123859,20
2	Xerox Versa Link C7030	Черен	106R03745	23600	10	129,16	1291,60
3		Червен	106R03747	16500	7	204,50	1431,50
4		Син	106R03748	16500	7	204,50	1431,50
5		Жълт	106R03746	16500	7	204,50	1431,50
6	Барабан за Xerox Versa Link C7030	Черен	113R00780	109000	4	451,77	1807,08
7		Червен	113R00780	87000	3	451,77	1355,31
8		Син	113R00780	87000	3	451,77	1355,31
9		Жълт	113R00780	87000	3	451,77	1355,31
10	Xerox Versa Link C605	Черен	106R03939	16900	8	238,51	1908,08
11		Червен	106R03913	10100	6	228,95	1373,70
12		Син	106R03912	10100	6	228,95	1373,70
13		Жълт	106R03914	10100	6	228,95	1373,70
14	Барабан за Xerox Versa Link C605	Черен	108R01488	40000	4	112,06	448,24
15		Червен	108R01486	40000	3	112,06	336,18
16		Син	108R01485	40000	3	112,06	336,18
17		Жълт	108R01487	40000	3	112,06	336,18
18	XEROX WorkCenter 6027	черен	106R02763	2000	60	109,20	6552,00
19		червен	106R02761	1000	60	73,53	4411,80
20		син	106R02760	1000	60	73,53	4411,80
21		жълт	106R02762	1000	60	73,53	4411,80
22	Принтер HP Lazer Jet Pro M15w	черен	CF244A	1000	50	64,06	3203,00
23	Барабан за Brother HL-1112E	без цвят	DR-1030 или DR-1050	10000	20	57,70	1154,00
24	HP LazerJet Pro M102a	черен	CF217A	1600	100	67,72	6772,00
25	Барабан за HP LazerJet Pro M102a	черен	CF219A	12 000	100	68,03	6803,00
26	Принтер Samsung Pro Xpress M3820ND	черен	MLT-D203S или SU907A	3000	100	122,23	12223,00
27	Барабан за Samsung Pro Xpress M3325ND	без цвят	MLT-R204 или SV140A	30 000	20	147,19	2943,80

Общо без ДДС: 195690,47

ДДС: 39138,09

Общо с ДДС 234828,56

Дата	12 / 03 / 2012
Име и фамилия	Роберт Иванов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно-упълномощено лице)	

